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Fritidseiendom ‑  
renoveringsobjekt

Vi har fått for salg en fritidseiendom med anneks i landlige  
omgivelser på Li på Hommersåk. Hytten har en usjenert beliggenhet i  
fjellsiden sør for andre hårnålsving i grusvei opp mot Lifjell. Flotte  
turområder i området såsom Lifjell og Dalevannet.

Hytten er av eldre dato med anneks som er oppført i nyere tid (ikke  
ferdigstilt og er oppført delvis utenfor tomtegrense). Bygningsmassen  
fremstår i svært dårlig forfatning og må totalrenoveres. Annekset er  
ikke omsøkt og dermed ulovlig oppført. Krav om riving/​​​​​​tilbakeføring  
må påregnes. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 326 640,‑
Oppdragsgiver:	  Sør‑Rogaland Tingrett

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	 54/​54 kvm
Tomtstr.:	 2034 m²
Soverom:	 1
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 110, bnr. 123
Oppdragsnr.:	 1403240006

Eirik Johnsen
Eiendomsmegler MNEF/​​​​​​Fagansvarlig

Mobil	 954 45 904
E‑post	 eirik.johnsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m² (totalt for begge bygninger)
BRA totalt: 54 m² (totalt for begge bygninger)

Bruksareal fordelt på etasje

Eldre hytte: 
1. etasje
BRA‑i: 27 m² 

Anneks: 
1. etasje
BRA‑i: 27 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2034 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 2034 kvm. Eiendommen er ikke oppmålt i nyere tid. Tomtestørrelse/​​​​​​​ 
‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) kan være upresis  
og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell fremtidig  
oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​​​eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Tomten er ovegrodd og har behov for rydding. Det påhviler eier gjerdeplikt som ikke er  
oppfylt og må påregnes utbedret. 

Beliggenhet
Hytten har en usjenert beliggenhet i fjellsiden sør for andre hårnålsving i grusvei opp  
mot Lifjell. Flotte turområder i området såsom Lifjell og Dalevannet.
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Adkomst
Adkomst til eiendommen skjer via felles sti fra gårdsvei. Da hytten ikke har vært i bruk  
de senere år er stien blitt overgrodd. 

Bebyggelsen
Eiendommens bygningsmasse består av eldre hytte i tillegg til et nyere oppført anneks  
som delvis er oppført utenfor tomtegrense (ikke ferdigstilt). Begge bygningene er i  
svært dårlig forfatning og totalrenovering må påregnes. Annekset er ulovlig oppført  
(ikke omsøkt/​​​​​​​godkjent og må påregnes krav om riving). 

Innhold
1 etg: Gang/​​​​​​​kjøkken, stue og soverom. 
Anneks: Ikke ferdigstilt (ulovlig oppført)

Standard
Hytten er av svært enkel standard og bærer preg av svært manglende vedlikehold.  
Totalrenovering må påregnes før hytten kan tas i bruk. Annekset har store fuktskader,  
er ulovlig oppført på eiendommen og må påregnes revet. Annekset er også oppført  
delvis utenfor tomtegrensen. 

Parkering
Det medfølger ikke p‑plass til eiendommen. 

Diverse
Det gjøres oppmerksom på at eiendommen er begjært tvangssolgt og at salget derfor  
reguleres av tvangsfullbyrdelsesloven kapittel 11. Oppdragsansvarlig er oppnevnt av  
tingretten som medhjelper ved salget.

Interessenter plikter å undersøke eiendommen grundig før bud inngis. Eventuelle feil  
og mangler som kunne vært oppdaget ved slik undersøkelse, vil normalt ikke kunne  
påberopes av kjøper som mangel senere. Ved tvangssalg kan det variere i hvilken  
utstrekning eier selv bistår med aktuelle opplysninger til kjøper og medhjelper.  
Medhjelper vil derfor ofte ikke kjenne eiendommen utover de opplysninger som følger  
av denne salgsoppgaven med vedlegg.

Energi
Oppvarming
Ingen funksjonell oppvarming på eiendommen i dag. Strømkabel i luftspenn til  
hyttevegg. Strømmen er frakoblet. 
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